

Objaśnienie

W niniejszej uchwale WPF dokonuje się następujących zmian:

1. W tabeli „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Milanówka” skorygowano informacje na 2014 rok dotyczące dochodów i wydatków tak, aby nastąpiła ich zgodność ze stanem po zmianach w budżecie Miasta Milanówka na 2014 rok.

2. Przedsięwzięcia:

W załączniku do uchwały pn. „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich” wprowadzono następujące zmiany:

- w pkt 1.1 (Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) w przedsięwzięciach majątkowych:

1) w przedsięwzięciu pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej Etap III 2 - roboty budowlane" zwiększa się limit wydatków w 2014 roku o kwotę 640.000,00 zł, wprowadza się limit wydatków w 2015 roku na kwotę 2.000.000,00 zł oraz zwiększa się łączne nakłady finansowe o 2.640.000,00 zł. Zmiana planu wynika z konieczności zabezpieczenia środków finansowych na realizację robót budowlanych budowy kanalizacji sanitarnej w ramach umowy 272/133/JRP/12 z dnia 21.06.2012 r. a także na zabezpieczenie środków na dostawę i montaż dodatkowej przepompowni ścieków P2a z przyłączem energetycznym oraz przebudowy wodociągu w ul. Kochanowskiego w związku z budową kanalizacji sanitarnej;

2) wprowadza się przedsięwzięcie pn. "Modernizacja SUW "Na Skraju" - Nadzór inwestorski" w latach 2012-2015 na kwotę łącznych nakładów finansowych 93.480,00 zł, limit wydatków w 2015 roku w kwocie 88.610,00 zł;

3) wprowadza się przedsięwzięcie pn. "Modernizacja SUW "Na Skraju" - Roboty budowlane z projektowaniem" w latach 2012-2015 na kwotę łącznych nakładów finansowych 2.949.540,00 zł, limit wydatków w 2015 roku w kwocie 2.758.890,00 zł;

- w pkt 1.3 (Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe - inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2) w przedsięwzięciach majątkowych:

1) w przedsięwzięciu pn. "Adaptacja pomieszczeń na peronie PKP na poczekalnię" zmniejsza się limit wydatków w 2015 roku o kwotę 115.000,00 zł oraz wprowadza się limit wydatków na 2016 rok na kwotę 115.000,00 zł;

2) w przedsięwzięciu pn. "Budowa Centrum Sportu i Rekreacji "Grudów - Etap III" wprowadza się limit wydatków w 2014 roku na kwotę 40.000,00 zł, zmniejsza się limit wydatków w 2015 roku o kwotę 2.600.000,00 zł oraz wprowadza się limit wydatków na 2017 rok na kwotę 500.000,00 zł, limit wydatków na 2018 rok na kwotę 2.110.000,00 zł;

3) w przedsięwzięciu pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Książenickiej" zmniejsza się

limit wydatków w 2015 roku o kwotę 800.000,00 zł oraz wprowadza się limit wydatków na 2018 rok na kwotę 800.000,00 zł;

4) w przedsięwzięciu pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Rososzańskiej" zmniejsza się limit wydatków w 2015 roku o kwotę 150.000,00 zł oraz wprowadza się limit wydatków na 2018 rok na kwotę 150.000,00 zł;

5) w przedsięwzięciu pn. "Budowa odwodnienia ulic Wylot, Czubińskiej, Ludnej, Wierzbowej, Magnolii oraz zakrycia rowu R-4 przy ulicy Wysockiego w Milanówku" zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 26.840,00 zł i zmniejsza się limit wydatków w 2014 roku o kwotę 26.840,00 zł;

6) wprowadza się przedsięwzięcie pn. "Budowa odwodnienia ulic Książenickiej, Okrzei, Wysockiego i zakrycia rowu Grudowskiego na odcinku Głowackiego" łączne nakłady finansowe w kwocie 626,840,00 zł, limit wydatków w 2014 roku 26.840,00 zł oraz limit wydatków w 2019 roku w kwocie 600.000,00 zł;

7) wprowadza się przedsięwzięcie pn. "Budowa punktu pomiarowego na kolektorze ściekowym z Brwinowa" łączne nakłady finansowe w kwocie 90.000,00 zł, limit wydatków w 2014 roku 10.000,00 zł oraz limit wydatków w 2019 roku w kwocie 80.000,00 zł;

8) wprowadza się przedsięwzięcie pn. "Budowa punktu pomiarowego na kolektorze ściekowym z Podkowy Leśnej" łączne nakłady finansowe w kwocie 90.000,00 zł, limit wydatków w 2014 roku 10.000,00 zł oraz limit wydatków w 2019 roku w kwocie 80.000,00 zł;

9) w przedsięwzięciu pn. "Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Łączna i Nowowiejska" zmniejsza się limit wydatków w 2015 roku o kwotę 70.000,00 zł oraz wprowadza się limit wydatków na 2016 rok na kwotę 70.000,00 zł;

10) wprowadza się przedsięwzięcie pn. "Dotacja dla Gminy Grodzisk Mazowiecki na dofinansowanie zakupu i montażu urządzenia przepływomierza elektromagnetycznego", łączne nakłady finansowe 75.000,00 zł, limit wydatków w 2015 roku 75.000,00 zł. Zakup jest niezbędny do odczytu przepływu ilości ścieków;

11) w przedsięwzięciu pn. "Przebudowa budynku dworcowego w Milanówku" zmniejsza się limit wydatków w 2014 roku o kwotę 495.000,00 zł oraz wprowadza się limit wydatków na 2015 rok na kwotę 495.000,00 zł;

12) w przedsięwzięciu pn. "Przebudowa ulicy Gospodarskiej - II etap (Leśny Ślad - Wspólna)" zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 285.522,00 zł oraz zwiększa się limit wydatków w 2014 roku o kwotę 285.522,00 zł;

13) w przedsięwzięciu pn. "Przebudowa ulicy Leśny Ślad (Gospodarska-Podleśna)" zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 159.394,00 zł oraz zmniejsza się limit wydatków w 2014 roku o kwotę 159.394,00 zł;

14) w przedsięwzięciu pn. "Przebudowa ulicy Letniczej" zmniejsza się łączne nakłady finansowe o kwotę 22.493,00 zł oraz zmniejsza się limit wydatków w 2014 roku o kwotę 22.493,00 zł;

15) w przedsięwzięciu pn. "Przebudowa ulicy Łąkowej (Fieldorf - WKD)" zmniejsza się limit wydatków w 2015 roku o kwotę 510.000,00 zł, zmniejsza się limit wydatków na 2016 rok o kwotę 200.000,00 zł, wprowadza się limit wydatków na 2017 rok na kwotę 200.000,00 zł oraz limit wydatków w 2018 roku na kwotę 510.000,00 zł;

16) w przedsięwzięciu pn. "Przebudowa ulicy Spółdzielczej" zmniejsza się limit wydatków w 2015 roku o kwotę 420.000,00 zł oraz wprowadza się limit wydatków na 2018 rok na kwotę 420.000,00 zł;

17) w przedsięwzięciu pn. "Przebudowa ulicy Wiatracznej (Turczynek-Konopnickiej)" zmniejsza się limit wydatków w 2015 roku o kwotę 600.000,00 zł oraz wprowadza się limit wydatków na 2018 rok na kwotę 600.000,00 zł;

18) w przedsięwzięciu pn. "Przebudowa ulicy Zachodniej (Słowackiego - Wielki Kąt)" zmniejsza się limit wydatków w 2015 roku o kwotę 190.000,00 zł oraz wprowadza się limit wydatków na 2018 rok na kwotę 190.000,00 zł;

19) wprowadza się przedsięwzięcie pn. "Zakup nieruchomości przy ul. Wylot 6" do realizacji w latach 2014-2015 w łącznych nakładach finansowych w kwocie 180.000,00 zł, limit wydatków w 2014 roku w kwocie 100.000,00 zł, limit wydatków w 2015 roku w kwocie 80.000,00 zł. Zgodnie z otrzymanym postanowieniem Sądu Rejonowego w Grodzisku Maz. I Wydział Cywilny z dnia 1 kwietnia 2014 r. w sprawie zniesienia współwłasności nieruchomości przy ul. Wylot 6, Gmina zobowiązana jest na mocy ww. postanowienia do zapłaty 180.000,00 zł osobie fizycznej, w dwóch ratach tj. I rata do dnia 30 czerwca 2014 r., II rata do dnia 31 marca 2015 r., dlatego też konieczne jest zabezpieczenia środków finansowych w WPF.